
Rotary Club 
of Mishima-South
Weekly Report

三 島 南
ロータリー
クラブ週報

第895回例会
司会 ： 遠藤正亀君　指揮 ： 石井邦夫君 
ロータリーソング「それでこそロータリー」
例会場変更 ： 三島箱根の里

　本日は朝早くから多数の参加により、３月９日のイベ

ントに向けた準備作業

　大変ご苦労様です、また三島市の行政関係の方々、また

は当三島市立箱根の里の館長、他多くの方々に御協力・御

指導をいただき心より感謝申し上げます。

　今日の例会場変更等の企画は、担当委員会の方々が事

前より打ち合わせを繰り返す過程で、この必要性が発案

され実行に移した事は、正にＣＬＰの目的に柔軟に対応

し、より大きな成果を作り出すもので有り素晴らしい事

三島南ロータリークラブ　会長 古屋 憲男
クラブ会長基本テーマ　「原点を学ぶ」

副会長 大房 正治　   幹事 西原 克甫

２００８．２．２９（金）晴れ

西原　克甫君幹事

会長 古屋憲男君三島南ロータリークラブ

会長挨拶

　国際ロータリー第２６２０地区ガバナー事務所から「２

００７－２００８年度ＲＩ意義ある業績賞」選考結果の

連絡がきておりますので、全文を掲載します。

だと思います。

　また、クラブにおいては、急な例会会場の変更にも拘わ

らず、通常の出席者数を上回る程の例会出席者となり、当

クラブの団結力の強さを感じさせられます。

　午後からも作業が続きます、出来るだけ多くの方に残

っていただきたいと思います。よろしくお願い致します。

２００７－２００８年度ＲＩ意義ある業績賞選考結果のご連絡

　拝啓　余寒の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は地区の活動に対し暖かいご支援、ご協力を賜

わり有難うございます。

　さて、この度は２００７－２００８年度ＲＩ意義ある業績賞にクラブのプロジェクトをご推薦いただき有難う

ございました。今年度は関心が高く２６２０地区から８クラブのプロジェクトの推薦がありました。

　２月２０日（水）に選考委員会を開催し、慎重に審査しました結果、貴クラブ推薦のプロジェクト「ハンドベルと

トーンチャイムの合同演奏とその一連活動」を推薦することにいたしました。ＲＩにおいて受賞されますことを心

より祈念いたします。

　今後も引き続きご活躍くださいますようお願い申し上げます。

申請プロジェクト名

１． Ｆ１日本グランプリ［ＦＵＪＩ　ＳＰＥＥＤ　ＷＡＹ］にて“富士山を世界文化遺産に”登録推進キャンペーン
　　「石和ＲＣ　山梨第１分区」

２． 山中湖を歩こう会「山中湖ＲＣ　山梨第４分区」
３．三島ロータリークラブ　高校生緊急支援奨学金「三島ＲＣ　静岡第２分区」

４．ハンドベルとトーンチャイムの合同演奏とその一連活動「三島南ＲＣ　静岡第２分区」

５．しずマチワークショップ活動「静岡ＲＣ　静岡第５分区」

三島南ロータリークラブ
会長　古屋憲男殿

 ２００８年２月２５日
 国際ロータリー第２６２０地区

 ガバナー　道部　秉



　朝早くからご苦労様でした。一所懸命働いた皆様方を

写真でご紹介します。
岡君、太田君、金澤君、中山君、根津君、松下君、山梨君

29/35 91.43％

29/36 36名

82.86％ 32/35

80.56％

前々回

今　回

出席総数 出  席  率 メークアップ 修正出席率

会員総数

あなたが見えなくて残念でした。

出 席 報 告

欠 席 者

卓　話

家族例会〔３月９日（日）〕の事前準備

６．静岡産業大学［藤枝ロータリークラブ寄付講座］開設・講義「藤枝ＲＣ　静岡第５分区」

７．ふれあい広場「掛川ＲＣ　静岡第６分区」

８．中学生のための救急蘇生講座の支援「浜松南ＲＣ　静岡第６分区」

選考委員会メンバー

道部秉（ガバナー）、井上雅雄（パストガバナー）、小笹皓平（地区幹事）、望月操三、豊前多津美、土屋磯雄、岸本勝一、木内

久仁彦、水野一保、富澤静雄、瀧本典彦（以上ガバナー補佐）　欠席：小林　一郎、外川凱昭、江川善一　　（敬称略）

伊豆ライスセンター特製弁当


